Plauxit autē dauid plac  
tu magno sup laul ⁊ iona  
natam filium eius ⁊ dixit  
Quomodo ceciderunt for  
tes in bello ⁊ iterierunt  
arma bellica **X** Montes  
gelboe nec ros nec plu  
uia ueniant sup ros. **Q**  
uomodo ceciderunt **Sequ.**  
**Penthoues p chomad.**

**M**agnouit **Li.**  
autem elcha  
na uxorē suā  
et recordatus est eum  
dominus. Et factum  
est post circulum dieꝝ.  
concepit anna. et pepe  
rit filium: uocauit no  
men eius samuel: eo  
q̄ a dño postulasset  
eum. Tu aut. **P. ii**

**A**scendit autē  
uir eius elcha

na et omnis domus  
eius: ut imolaret to  
uino hostiam iusulo  
solemnem et potū suū

**A**nna autē nō **iii**  
descendit. dixit  
eū uiro suo: n̄ ascēda  
donec ablactetur i fac  
et ducam eum et appa  
reat ante cōspectū dñi  
et maneat ibi iugiter

**E**t ait ei elcha **x**  
na uir tuus:  
fac quod bonum tibi  
uideretur: et mane do  
nec ablates eū. p̄cor  
q̄ ut impleat dñs u  
bum tuum. **P. v.**

**A**nsit ergo mu  
lier ⁊ lactauit  
filium suū donec ino  
ueret eū a lacte: et ad  
duxit eū secum. **vi.**